

## Jeppesen Agro A/S

Tybjergvej 20

4160 Herlufmagle

CVR-nr. 41003693

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2024

---

Bent Blindkilde Jeppesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jeppesen Agro A/S Tybjergvej 20 4160 Herlufmagle
CVR-nr.	41003693
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Hans Henrik Brandt Koefoed Bent Blindkilde Jeppesen , Direktør Kasper Haunstrup Jeppesen Finn Allan Stubkjær Pedersen Jens Schjerning
<b>Direktion</b>	Bent Blindkilde Jeppesen
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 30.265.187, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 243.508.889, og en egenkapital på kr. 192.992.815.

Årets resultat er tilfredsstillende for datterselskaber som helhed.

I 2023 er der foretaget en omstrukturering af koncernen, så selskabet ikke længere er koncernregnskabspligtig som det ultimative moderselskab i Jeppesen Agro koncernen. Der udarbejdes derfor ikke længere koncernregnskab i selskabet men i det nye moderselskab K.H.Jeppesen Holding ApS. Omstruktureringen har ikke haft betydning for resultatopgørelsen eller balancen i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-288.456</b>	<b>-414.151</b>
Personaleomkostninger	1	-250.000	-250.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-538.456</b>	<b>-664.151</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.655.806	15.831.195
Finansielle indtægter	2	1.078.448	887.485
Finansielle omkostninger	3	-1.951.807	-1.671.053
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.243.991</b>	<b>14.383.476</b>
Skat af årets resultat	4	21.196	1.243.976
<b>Årets resultat</b>		<b>30.265.187</b>	<b>15.627.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.655.806	15.831.195
Overført resultat		-1.390.619	-203.743
<b>Resultatdisponering</b>		<b>30.265.187</b>	<b>15.627.452</b>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	222.116.413	190.460.607
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>222.116.413</b>	<b>190.460.607</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>222.116.413</b>	<b>190.460.607</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.028.895	28.829.977
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		310.599	4.163.622
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.339.494</b>	<b>32.993.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.982</b>	<b>13.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.392.476</b>	<b>33.007.191</b>
<b>Aktiver</b>		<b>243.508.889</b>	<b>223.467.798</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.741.657	2.741.657
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.423.626	26.767.720
Overført resultat		131.827.532	133.218.250
<b>Egenkapital</b>		<b>192.992.815</b>	<b>162.727.627</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.742	104.109
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.769.040	38.680.782
Selskabsskat		0	5.658.878
Anden gæld		4.628.550	4.473.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.044.743	11.822.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.516.074</b>	<b>60.740.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.516.074</b>	<b>60.740.171</b>
<b>Passiver</b>		<b>243.508.889</b>	<b>223.467.798</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	2.741.657	26.767.820	133.218.151	162.727.628
Årets resultat	0	31.655.806	-1.390.619	30.265.187
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>2.741.657</b>	<b>58.423.626</b>	<b>131.827.532</b>	<b>192.992.815</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	12	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	905.832	887.485
	<b>905.844</b>	<b>887.485</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	370.951	105.153
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.580.856	1.565.900
	<b>1.951.807</b>	<b>1.671.053</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-310.599	-1.243.976
Regulering af skat vedr. tidligere år	289.403	0
	<b>-21.196</b>	<b>-1.243.976</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	157.710.431	157.710.431
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>157.710.431</b>	<b>157.710.431</b>
Opskrivninger primo	32.750.176	18.014.002
Årets resultat	31.655.806	15.831.195
Øvrige reguleringer	0	-1.095.021
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>64.405.982</b>	<b>32.750.176</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>222.116.413</b>	<b>190.460.607</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med K.H.Jeppesen Holding ApS CVR: 35 48 07 81, der er administrationsselskab.

Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabet.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
